
BESKYT dit hjem 
imod KALK

 Elegant og  
 stilfuldt design

 Stor kapacitet

 Billig i saltdrift

 Godkendt til 
 drikkevand

Aqua Danmark  
Slim SOFT serien



Specifikationer

Mål i cm.

Kapacitet i liter

Ydeevne l/t

Salt kapacitet i kg.

Resinmængde i liter

Godkendt til drikkevand

Touch display

Dansk menu

Nat regeneration

Slim Soft 100

H67xB20xD40

1.500

1,500

20

12,5

Slim Soft 200

H113xB20xD40

3.000

1,500

40

18

Slim Soft 100
(Op til 5 personer)

Slim Soft 200
(Op til 8 personer)



Læs mere på aquadanmark.dk


